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Innkalling / Referat styremøte nr. 3 21.05.2024  Skien 24.04.2024 

Møtested: Klosterøya Skien, møteleder John-Ole Jørgensen.  

Innkalling:     Følgende deltok:  Initialer:   Kopi til: 

 John- Ole Jørgensen, Leder           JOJ     Fak 

 Jon Martin Faale, nestleder          JMF     Teknisk komite 

 Morten Aadalen, sekretær             MAAD     Finans 

 Eivind Tunes, kasserer                      ET     Valg komite   

 Atle Aass, styremedlem     AA                                              

 Gert Egil Willumsen, styremedlem           GEW     

     XX                          , styremedlem    

 Tom Børre Stensland, varamedlem   TBS     

 Georg Anders Steintvedt, varamedlem    GAS 

 

 

 
 

Ansvar 

17-2024 Dagens agenda: 

Godkjenning av møteinnkalling, saksliste og valg av sekretær. 

Vedtak:  

Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent, kommentar om at agenda kan komme styre 

medlemmene i hende litt tidligere. Morten Aadalen ble valgt til sekretær for møtet da Eivind 

ikke var tilstede. 

 

JOJ/MAAD/ET   

18-2024 Informasjons kanaler 

5 forskjellige kanaler, hvordan kommuniserer vi til medlemmene?  

. 

Vedtak: 

Facebook ( FB) FB NBCC sesoncampere på Hummerbakken internt, denne bør  det være 

plasskomitee som administrerer. 

Vi bruker ikke NBCC Telemark sine FB til oppdatering av viktig informasjon. 

Vår hoved kommunikasjons kanal skal være web siden Gnist og e-post. 

Referat legges ut på Gnist så fort dette er klart. 

  

Gert og 

19-2024 Vaske medlemslister: 

Jon Martin Faale har gått gjennom medlemslister og har funner 63 stk. uten e-post adresse.  

Vedtak: 

Faale sender ut tekstmelding til medlemmer uten e-post adresse for å vaske listene.. Svar 

kommer til avd.139 e-posten.til NBCC Telemark. 

JMF 

20-2024 Internkontroll Hummerbaken 

Campingen på Hummerbakken mangler internkontroll system. 

Vedtak: 

JOJ 
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Kjell Greåker jobber med å få på plass intern dokumentasjon og lage system for dette. Alle 

avvik skal dokumenteres og tiltak som skal utføres må dokumenteres med henvisning til tilsyns 

dokument.  

 

21-2024 Økonomi: 

Styret ble informert av sekretær ang. økonomi og likviditet. Det er ca kr. 200` i fakturaer til 

bom systmet på Hummerbakken som ikke er budsjettert med. Toalett brakker er heller ikke på 

plass så her kommer det også noen utgifter som ikke er budsjettert med. 

Vedtak: 

Klubben har likviditet  og styre vedtar og ferdigstille bomsystem og toalettbrakker.. 

Morten sjekker dette med Vipputbetaling/kredittkot på inntil 40 dager med Saco teknikk. 

Styret 

22-2024 Komiteer som mangler: 

Vi mangler teknisk komite og full komtene for Blekka. 

Ingen kandidater til teknisk komite. Blekka har Bjørnar Rønningen. 

Vedtak: 

Atle og John-Ole prøver å få noen til å være i Teknisk komite på turen til Rosendal. 

Bjørnar må forsøke å få med seg en til to personer til for å få ut en utgave av blekka så raskt 

som mulig.. Målet er at vi får ut min 2 utgaver i år 

JOJ 

AA 

23-2024 Grunneier på Hummerbakken: 

Vi må få på plass en dialog med grunneier i forhold til erosjonsproblematikken.. 

Vedtak: 

Invitere grunneier til et møte hvor vi diskutere fremgangsmåte for å få til utfylling der hvor vi 

har erosjonsproblemer. 

Lese hva som står i leiekontrakt, Morten finner ut hvor vi finner leiekontrakten på 

Hummerbakken. 

Styret 

24-2024 Oppsigelse av leie av lokaler på Tollnes. 

Oppsigelse lokaler Tollnes . 

Leie minilager til utstyret til NBCC Telemark. 

Tiltak: 

John-Ole sender oppsigelse til Tollnes Fotballklubb 

Gert ordner med leiekontrakt på Pors.Kr. 10 000 pr mnd + mva. indeksregulert. 

Styre vedtok å leie minilager for utstyr klubben disponerer. Morten finner minilager. 

En dugnad for å tømmeutstyrsrommet på Tollnes, men lager må på plass før vi kan ordne 

dugnad til flytting.  

 

25-2024 Evt. 

1. Aud Åsland tilbyr seg å skrive historien til NBCC Telemark 

2. Oppsigelse på plass nr. 6 på Hummerbakken.  

3. Etablere Arbeidsutvalg til mindre saker mellom styremøter. 

4. Søknad om kr 12000,- for fest for fastboere på Hummerbakken 16 august. Dette 

innebærer ca kr 300 pr person til bespisning.  

5. Skilting på Hummerbakken. 

6. Booking Telefonen hvem har denne? Denne bør vi bytte tlf. Nummer til å bruke som 

service telefon 

  

Tiltak: 

1. Styre synes initiativet til Aud Åsland er veldig bra og støtter arbeidet videre: 

Styret 



 

 

Norsk Bobil og Caravan Club 
Avdeling 139 Telemark 

Innkalling Styremøte/Referat 
 

 

Side 3 av 3 
 

2. Info om ledig på plass nr. 6 er lagt ut FB siden på Hummerbakken med frist på bytte 

av plass før 1 juni. Trym Stoa er først på venteliste og har dialog med dagens eier av 

vogn på plass 6 om evt. kjøp av utstyr. Kjøpekontrakt på utstyr må fremlegges mellom 

selger og å ny leietaker av plass 6.  

3. Arbeidsutvalg blir bestående av: Leder, nestleder kasserer og sekretær. Styret 

informerer på Messenger gruppen før et arbeidsutvalg. Øvrige styre medlemmer har 

ingen ansvar for saker arbeidsutvalget vedtar.  

4. Styret er positivet til tiltaket fra plasskomite på Hummerbakken, men vi må ta 

forbehold om økonomi da dette ikke er budsjettert med. Jon-Ole svarer Plasskomitee. 

5. Plasskomite har fått i oppdrag om å lage utkast til skilter. Forslag fra Gert er å bruke 

baneskilt som koster ca kr. 1000-1200,- pr. m2. Skilt på «trykk her» på pissioaret. 

6. Plasskomite blir enige om de skal ha service telefon. Styret støtter tiltaket. Atle 

sjekker hvem som har denne telefonen.  

   

 
Møte datoer styret 2024:  
26.03 – 09.04 - 
 
Gi beskjed dersom du ikke kan møte! 
 
For avdeling 139, Telemark 
 
Sett inn signatur her!! 
 
Morten Aadalen 
Midlertidig sekretær 


